平成 27年４月９日

各      位
会 社 名

株 式 会 社 ハ ピ ネ ッ ト

 代 表 者 名 代表取締役社長 苗手 一彦

（コード番号 7552 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役最高財務責任者

 浅津 英男

電 話 番 号 03-3847-0410

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成27年４月９日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．役職の変更（平成 27年６月下旬予定）

（新役職名） 氏 名 （旧役職名）

代表取締役会長 苗 手 一 彦 代表取締役社長兼最高経営責任者

代表取締役社長 石 川  徹 郎 代表取締役副社長兼最高執行責任者

＜新任代表取締役社長 略歴＞

氏名

（生年月日）
略  歴

石川 徹郎

（昭和29年８月20日生）

昭和 55年４月 株式会社トウショウ(現 当社)入社

平成 12年４月 当社執行役員マルチメディア事業部長

平成 13年６月 当社取締役執行役員マルチメディア事業部長

平成 16年４月 当社取締役常務執行役員ハピネット・ソフトウェア統括

平成 24年４月 当社取締役副社長情報システム本部長兼株式会社ハピネット・ベンディ

ングサービス代表取締役社長

平成 26年 12月 当社代表取締役副社長最高情報責任者兼アミューズメント事業管掌

平成 27年４月 当社代表取締役副社長兼最高執行責任者（現任）

２．新任監査役（社外）候補者（平成 27年６月下旬（予定））

氏名

（生年月日）
略  歴

岡 俊子

（昭和 39年３月７日生）

平成12年７月

平成14年９月

平成17年４月

平成20年６月

平成26年６月

朝日アーサーアンダーセン株式会社入社

デロイトトーマツコンサルティング株式会社（現アビームコンサルティン

グ株式会社）プリンシパル

アビームＭ＆Ａコンサルティング株式会社（現プライスウォーターハウス

クーパースマーバルパートナーズ株式会社）代表取締役社長（現任）

ネットイヤーグループ株式会社 社外取締役（現任）

アステラス製薬株式会社 社外監査役（現任）

※平成 27年６月下旬開催予定の定時株主総会において、承認可決されることを条件といたします。

３．監査役の退任（平成 27年６月下旬（予定））

（新役職名） 氏 名 （旧役職名）

 ─ 浅 野  修 一 社外監査役

 ─ 荒 木  勉 社外監査役

４．呼称の変更（平成 27年６月下旬（予定））

（新役職名） 氏 名 （旧役職名）

取締役副社長
（コンテンツ事業管掌） 川 島 晴 男 取締役副社長コンテンツ事業管掌

取締役専務執行役員
（コーポレートスタッフ部門管掌） 浅 津 英 男 取締役専務執行役員最高財務責任者

専務執行役員
（玩具・ゲーム事業管掌） 谷 本  茂 専務執行役員玩具・ゲーム事業管掌

以 上